
KB-CH-01

Клавіатура з "шоколадними" клавішами, USB інтерфейс

Тихий і зручний набір тексту-
Сумісність з Windows 10-

Особливості

Повнорозмірна, низькопрофільна клавіатура з клавішами
типу "шоколад"

-

Плавне натискання клавіш для зручності друку-
Вологозахищена конструкція-

Специфікація

Keys: 107 pcs
Interface: USB
Cable length: 1.8 m
Dimensions: 440 x 130 x 30 mm
Net weight: 425 g

Системні вимоги

Windows 7/8/10
A free USB port

Сертифікати

Пакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

18
0.062
11.16
470x40x160 mm
480x360x360 mm
CN
8716309103770
8522900090
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